

DICHIARAZIONE PRODOTTI ALLERGENICI

In conformità alla Direttiva 2007/68/CE e al Regolamento 2011/1169/CE, si indicano di seguito i prodotti Perdomini-IOC S.p.A. che contengono ingredienti considerati allergeni in ambito enologico:

Alfa P – Mixgel SA

Uova e prodotti a base di uova

Latte e prodotti a base di latte

Ovoclar – Ovolys G – Zimopec Ovolys

Uova e prodotti a base di uova

Ferrobloc – Oxyless U – Oxyless V - Ready gum 20 – Ready gum L - Ready Gum Elite – Total Stab – Crystal Balance sol. 5% - Istant Gel - Istant Gel 45 – Sterisolfito 15 - Sterisolfito 45 - Bisolfito di potassio

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO₂

Caseinato di potassio – Alpha Caseinate – Caseo Star – Caseo Sol – Caseo Cell

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)

Si dichiara inoltre che sono attuate misure adeguate per evitare il rischio di contaminazione crociata tra i suddetti prodotti e quelli privi di sostanze allergeniche.

San Martino B.A., 17/01/24

Perdomini-IOC S.p.A.
Resp. Controllo Qualità
Roberta Bellini



Perdomini-IOC S.p.A. – Via Salvo D'Acquisto, 2 – 37036 S. Martino Buon Albergo (VR)

Phone +39 045 8788611 r.a. – Fax +39 045 8780322 – Sales dept. Fax +39 045 8780122 – www.perdomini-ioc.com – info@perdomini-ioc.com
Reg. Imp. e Cod. Fisc. 04245670155 – Part. IVA – VAT Code IT 03074060231 – R.E.A. 291789 – Cod. mecc. VR 44317 – Cap. Soc. € 50.000,00 i.v.
Società a socio unico – Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di Institut OEnologique de Champagne S.A.S.